

**North Central Texas Council of Governments (NCTCOG)**  
**LAS COLINAS AUTOMATED TRANSPORTATION SYSTEM**

**Request for Proposals**

**Questions and Responses, Revised June 19, 2025**

**Question #1:** In reference to this RFP, is there a specific DBE goal requirement?

**Response:** Yes, the RFP for the Las Colinas Automated Transportation System was published with a 32% DBE goal identified.

**Question #2:** How are you going to handle retrofit of the vehicle to the existing corridor?

**Response:** NCTCOG may have to custom fit a vehicle for the existing corridor.

**Question #3:** The RFP referenced a map showing the project location and limits of the approximately 1-mile section, but no map was included in the RFP. Can you provide the map of the specific project limits that was intended to be included in the RFP?

**Response:** The map is included in the Presentation for the Pre-proposal conference, which has been posted at [Preproposal-Conference Las-Colinas-ATS.pdf](#).

**Question #4:** Would the future procurement for the Las Colinas ATS be lead by NCTCOG or someone else?

**Response:** At this time, NCTCOG has not identified which agency will lead the next procurement phase of the project.